

FIF-DTFF- DenizBank

Ülke:	TÜRKİYE
Proje No:	55375
Sektör:	Mevduat Kredisi (bankalar)
İlan Türü:	ÖZEL
Çevresel Kategori:	FI
Hedef Kurul Tarihi:	13 Ağustos 2024
Durum:	Kullanırılıyor
PSD Yayın Tarihi:	14 Nisan 2025

Proje Tanımı

Finansal Aracılar Çerçevesi ("FIF") kapsamında oluşturulan karma bir program olan Dijital Dönüşüm Finansman Aracı ("DTFF" veya "Program") kapsamında, Türkiye'de imalat sektöründe faaliyet gösteren KOBİ'lerin dijital dönüşüm yatırımlarının finansmanında kullanılmak üzere, nihai vadesi 3 yıla kadar olan, en fazla 25 milyon avro veya karşılığı ABD doları tutarında imtiyazlı teminatsız kredi.

Proje Hedefleri

DTFF Programı, KOBİ'lerin karşılaştığı ve pek çok KOBİ'nin büyümesini ve daha rekabetçi hâle gelmesini önleyen önemli engelleri ele alır. Bu engeller arasında KOBİ'lerin faaliyetlerini yönetme, yönlendirme ve önceliklendirme, en iyi endüstri uygulamaları ve ilgili endüstri standartlarını benimseme ve faaliyetlerinin muhtelif stratejik ve operasyonel alanlarında yenilikçilik geliştirme yönündeki kapasite eksikliğidir. DTFF, dijital dönüşümü teşvik ve finanse ederek Türkiye'deki KOBİ'lerin dijital teknoloji kullanımını yaygınlaştırmayı ve böylece onların rekabet güçlerini önemli ölçüde artırmayı amaçlamaktadır.

DTFF Programı KOSGEB ile yakın iş birliği içinde uygulanacaktır. KOSGEB, uygun görülen KOBİ'ler için dijital olgunluk değerlendirmeleri yapacak ve dijital dönüşüm (DD) eylem planları (dijital dönüşüm yol haritaları) oluşturacak Dijital Dönüşüm Danışmanları tutacaktır. Bu eylem planlarıyla yeni ve iyileştirilmiş teknolojilerin uygulanması sayesinde KOBİ'lerin üretkenliği ve verimliliğinin iyileştirilmesi amaçlanacaktır. Bunun yanında, KOSGEB, KOBİ'lerin Program'a katılmasını teşvik etmek amacıyla DTFF kapsamında kullanılan alt krediler için faiz indirimleri sağlamayı taahhüt etmiştir. İndirimler, ortak bankalar ve EBRD'nin dahli olmaksızın doğrudan KOSGEB tarafından KOBİ'lere uygulanacaktır.

Ayrıca, bu proje, 24 Temmuz 2019'da Kurul tarafından onaylanan ve 2019-2024 yılları için geçerli Türkiye Ülke Stratejisi'nin ikinci önceliğiyle ("Türkiye'nin Bilgi Ekonomisinin ve Daha Yüksek Katma Değerli Faaliyetlerinin Geliştirilmesi ve İyi Yönetişimin Sağlanması") uyumludur. Bunun yanında, Küçük İşletmeler Girişimi (BDS15-050) ile de uyumludur. Son olarak, proje, kişilerin dijital teknolojilere erişimini güçlendirdiği ve kadın girişimcilerin karşısındaki orantısız engelleri ortadan kaldırmayı amaçladığı için, Bankanın Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Geliştirilmesi Stratejisi (BDS21-133 (Rev 1)) ve Fırsat Eşitliği Stratejisi ((2021-2025) BDS21-134 (Rev 1)) ile tutarlıdır.

Geçiş Etkisi

ETI 72

72

Geçiş etkisinin DTFF Programı'nın **Rekabetçilik** ve **Dirençlilik** özelliklerinden kaynaklanması beklenmektedir.

Rekabetçilik: Proje hedef bölgede dijital ekosistemin genişletilmesini sağlayacak ve alt borçluların faaliyet performanslarının iyileştirilmesini sağlayacaktır.

Dirençlilik: Proje ihtiyatlı kredi verme uygulamaları ve yeterli düzeyde portföy kalitesini sağlamayı amaçlamaktadır. DenizBank'ın KOBİ portföyü için portföy kalite standartları sürdürmesi gerekecektir. Bu, gelişim açısından orta düzeyde açık barındıran ülkeler için belirlenmiş FIF koşullarıyla uyum içindedir.

Müşteri Bilgileri

DENİZBANK A.Ş.

DenizBank, 2024 sonu itibarıyla 43 milyar avroluk toplam konsolide varlık büyüklüğüyle (%5'lik pazar payı) Türkiye'nin beşinci en büyük özel bankasıdır. DenizBank, %100 Emirates NBD Bank PJSC'nin ("ENBD") sahipliğindedir. ENBD, Moody's tarafından A2 (Pozitif) ve Fitch tarafından A+ (Stabil) olarak derecelendirilmektedir. ENBD'nin %40,92'si Dubai Yatırım Şirketine, %14,84'ü DH 7 LLC'ye ve %5,33'ü Capital Assets LLC'ye aittir. %38,91'i Dubai Finansal Piyasasında serbest dolaşımdadır.

EBRD Finansman Özeti

25.000.000,00 avro

Toplam Proje Maliyeti

25.000.000,00 avro

Çevresel ve Sosyal Özet

FI Kategorisi (Çevresel ve Sosyal Politika (ESP) 2019). DenizBank, Bankanın hâlihazırda müşterisidir ve çevresel ve sosyal özen yükümlülüğü durum tespiti, yıllık çevresel ve sosyal raporun (AESR-2023) incelenmesini de içermiştir. DenizBank'ın EBRD'nin 2, 4 ve 9 nolu Performans Gerekliklerine (PR'ler) uymaya devam etmesi, EBRD'nin Finansal Kurumlar için Çevresel ve Sosyal Risk Yönetimi Prosedürlerini uygulamaya devam etmesi ve Banka'ya Yıllık

Çevresel ve Sosyal Raporlar sunması gerekecektir. Önümüzdeki dönemde DenizBank'ın EBRD'nin Çevresel ve Sosyal Yasaklılık Listesi'ni de içeren 2019 yılına ait Çevresel ve Sosyal Politikası (ESP 2019) ile uyum içinde Çevresel ve Sosyal Yönetim Sistemi Risk Yönetimi ve kategorizasyonunu daha da iyileştirmesi gerekecektir.

Teknik İş Birliği

DTFF Türkiye Programı, kadınların liderliğindeki KOBİ'ler de dâhil olmak üzere Türk KOBİ'leri arasında dijital farkındalığı artırmak ve KOSGEB'in DTFF'nin nitel ve nicel etkisini izleme ve yönetme kapasitesini geliştirmek amacıyla teknik iş birliği ile desteklenmektedir ve EBRD-Türkiye İş Birliği Fonu veya EBRD Hissedar Özel Fonu tarafından finanse edilecektir.

Ek Katkı

Proje kapsamında sağlanacak ek katkının temel kaynağı standartların belirlenmesidir.

Standart belirleme: DenizBank, EBRD'nin uzmanlığından yararlanarak toplumsal cinsiyet standartları ve fırsat eşitliği eylem planları benimseyecektir. Kadınların dijital teknolojilere erişiminin teşvik edilmesi, onların istihdama, girişimciliğe, finansmana, becerilere ve hizmetlere erişimini iyileştirebilir. Kadınlar ve erkekler arasında dijital iş uygulamalarının benimsenmesini teşvik etmek amacıyla Türkiye genelinde bir dizi etkinlik düzenlenecektir. Kadınların liderliğindeki KOBİ'lere (WSME'ler) ulaşmaya ve Türk KOBİ'leri için önemli olan toplumsal cinsiyet ve ekonomik kapsayıcılık konularında tartışmaları teşvik etmeye özel önem verilecektir.

Şirket İletişim Bilgileri

Nimet Sinem Yahşi

NimetSinem.Yahsi@denizbank.com

0(212) 348 54 53

<https://www.denizbank.com/en/>

Büyükdere Cad. Esentepe Mahallesi No: 141 Esentepe, İstanbul, Şişli 34394

Geçiş Etkisi

EBRD'nin geçiş etkisini ölçmeye yönelik yaklaşımına dair daha fazla bilgi edinmek için [buraya](#) tıklayınız.

İş Fırsatları

İş fırsatları veya satın almayla ilgili konular için müşteri firma ile irtibat kurunuz.

Satın almayla ilişkili olmayan EBRD proje soruları için irtibat bilgileri:

Tel: +44 20 7338 7168

E-posta: projectenquiries@ebrd.com

Kamu sektörü projeleri için [EBRD Satın Alma](#) bağlantısını ziyaret ediniz:

Tel: +44 20 7338 6794

E-posta: procurement@ebrd.com

Genel Sorular

Diğer sorularınızı [EBRD Soru Formu](#) aracılığıyla sorabilirsiniz.

Çevresel ve Sosyal Politika (ESP)

[ESP](#) (Çevresel ve Sosyal Politika) ve buna ilişkin Performans Gereklilikleri (PR'ler), EBRD'nin "çevresel uygunluğu ve sürdürülebilir kalkınmayı desteklemek" yönündeki taahhüdünü uygulamaya koyma yöntemlerini belirler. ESP ve PR'ler, kamunun aydınlatılması ve kamuoyunun görüşünün alınması hakkındaki ulusal kanunların ilgili gerekliliklerine müşterilerin uymasına ve müşterinin ve projenin özellikle çevresel ve sosyal performansına dair paydaşlardan kaygı ve şikâyetlerin alınması ve çözümünün kolaylaştırılmasına yönelik bir şikâyet mekanizması kurmasına dair özel hükümleri kapsar. EBRD ayrıca müşterilerinden, projeden doğan risk ve etkiler ile ilgili gerekli bilgileri projenin çevresel ve sosyal risk ve etkilerinin doğası ve ölçeği ile orantılı olarak uygun şekilde açıklamasını veya paydaşları ile anlamlı istişareler gerçekleştirmesini, paydaşlarının geri bildirimlerini dikkate almasını ve bunlara cevap vermesini ister.

EBRD'nin bu konudaki uygulamalarına dair diğer bilgiler [ESP](#)'de ortaya konulmuştur.

Ahlaki Bütünlük ve Uyum

EBRD Uyumdan Sorumlu Yetkili Ofisi (OCCO) iyi yönetimi teşvik eder ve Bankanın tüm faaliyetlerinde uluslararası iyi uygulama örneklerine uygun olarak yüksek ahlaki bütünlük standartlarının uygulanmasını sağlar. Projelerin ahlaki bütünlük veya saygınlığa ilişkin Banka için kabul edilemez riskler taşımadığından emin olmak adına tüm Banka müşterilerinde ahlaki bütünlük durum tespiti çalışması yürütülür. Banka, sorunların proje değerlendirme ve onay aşamalarında tespit edilmesi ve çözülmesinin, Banka işlemlerinin ahlaki bütünlük içinde yerine getirilmesi açısından en etkili yöntem olduğuna inanmaktadır. OCCO bu koruyucu çalışmalarda kilit rol oynar ve yatırım sonrasında da projelerdeki ahlaki bütünlük risklerinin izlenmesine yardımcı olur.

OCCO ayrıca EBRD'nin finanse ettiği projelerde sahtekarlık, yolsuzluk ve görevi suiistimal iddialarını araştırmaktan sorumludur. Sahtekarlık veya yolsuzluktan şüphelenen Banka içinden veya dışından herkes, Uyumdan Sorumlu Yetkiliye compliance@ebrd.com adresi üzerinden e-posta yoluyla yazılı bir rapor sunmalıdır. Raporlanan tüm konular OCCO tarafından takip edilecektir. Anonim olanlar da dahil olmak üzere tüm raporlar incelenecektir. Raporlar Bankanın veya Bankanın faaliyet gösterdiği ülkelerin dillerinden herhangi birinde olabilir. Raporlardaki bilgiler iyi niyet temelinde sunulmalıdır.

Bilgiye Erişim Politikası (AIP)

AIP (Bilgiye Erişim Politikası), 1 Ocak 2020 tarihinde yürürlüğe girmesinden itibaren EBRD'nin strateji, politika ve faaliyetlerinin daha iyi öğrenilmesini ve anlaşılmasını sağlamak amacıyla bilgi açıklama ve paydaşlar ile istişare etme yöntemlerini ortaya koymaktadır. EBRD internet sitesindeki bilgiler için lütfen [Bilgiye Erişim Politikası](#) sayfasını ziyaret ediniz.

Diğer sorularınızı [EBRD Soru Formu](#) aracılığıyla sorabilirsiniz.

Bağımsız Proje Hesap Verebilirlik Mekanizması (IPAM)

Eğer çevresel, sosyal veya kamuyu aydınlatmaya ilişkin endişeleri Müşteri veya Banka ile (örn. Müşterinin Proje düzeyinde şikâyet mekanizması yoluyla veya Banka yönetimiyle doğrudan iletişime geçilerek) ele alma çalışmaları başarısız olursa bireyler ve kurumlar endişelerini EBRD'nin Bağımsız Proje

Hesap Verebilirliđi Mekanizması (IPAM) aracılığıyla ele alma yoluna da gidebilirler.

IPAM, Projeye ilişkin, bir zarara yol açmış (veya açması muhtemel) hususları bağımsız olarak değerlendirir. Mekanizmanın amacı; çevresel, sosyal ve kamuyu aydınlatmaya ilişkin sorunları çözmek için Proje paydaşları arasında diyalog kurulmasını desteklemek; Bankanın [Çevresel ve Sosyal Politikasına](#) veya [Bilgiye Erişim Politikasının](#) Projeye özel hükümlerine uyup uymadığını tespit etmek ve eđer varsa bu politikalarla ilgili uyumsuzlukları ele almak, aynı zamanda Banka açısından gelecekteki uyumsuzluk sorunlarını önlemektir.

Lütfen IPAM ve yetkileri hakkında daha fazla bilgi almak ve inceleme için nasıl [Talep gönderebileceğinizi](#) öğrenmek için [Bağımsız Proje Hesap Verebilirlik Mekanizması web sayfasını](#) ziyaret edin veya IPAM hakkında ve nasıl talep gönderebileceğinize dair rehberlik ve daha fazla bilgi almak için ipam@ebrd.com e-posta adresi üzerinden IPAM'a ulaşın.